
cwicz 

ZARZĄDZENIE NR mns 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROW 

z dnia   3,1  -  42-  2025r. 

w sprawie określenia wysokości świadczenia zdrowotnego dla nauczycieli w 2026 r. 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 986 ze 
zm.) w związku z uchwałą  nr XV/62/19 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia rodzaju świadczeń  przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków 
i sposobu ich przyznawania zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wysokość  świadczenia zdrowotnego dla nauczycieli w 2026 roku w zależności od dochodu na jednego 
członka rodziny ustala się  następująco: 

Lp. Wysokość  dochodu na jednego członka w rodzinie w zł. Wysokość  świadczenia zdrowotnego w zł  
 poniżej 2.800,00 560,00 
 od 2.800,00 do 3.500,00 450,00 
 od 3.500,01 do 5.000,00 350,00 
 od 5.000,01 do 6.000,00 250,00 
 powyżej 61100,01 200,00 

W przypadku gdy suma świadczeń  zdrowotnych wynikająca ze złożonych wniosków przekroczy kwotę  
zaplanowaną  w budżecie Gminy, wnioski będą  rozpatrywane indywidualnie z możliwością  obniżenia wysokości 
świadczenia określonego w § I. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi i Skarbnikowi Miasta. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania_ 

BURMIST Z 
Sz m-Z. 'u 

Id: 04109 C7k14811P-B8DD-C96 I BDtEBI 
	

Strona I 



ewicz 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 72. I. niezależnie od przysługującego nauczycielowi i członkom jego rodziny prawa do 
świadczeń  z ubezpieczenia zdrowotnego, organy prowadzące szkoły przeznaczą  corocznie w budżetach 
odpowiednie środki finansowe z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną  dla nauczycieli korzystających z opieki 
zdrowotnej oraz określą  rodzaje świadczeń  przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunki i sposób ich 
przyznawania_ 

W związki z powyższym niniejsze Zarządzenie uważa się  za zasadne i konieczne. 

BURMIST Z 
SZCZ 	 0.111 

Id: 041C79DE-C7F94SBF-BSDD-C96IBDFEBI5E. Przyjęty 	 Strona I 


	00000001
	00000002

